Arsbokslut

ENEBYBERGSGYMNASTERNA

812000-1949

Styrelsen for ENEBYBERGSGYMNASTERNA fér harmed ldimna sin redogorelse for féreningens utveckling

under rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Medlemsavgifter

Bidrag

Traning, lager, event

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Kostnad arvoderade ledare

Traning- och tavlingskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

4 rkkILvjj6-Ske8UDjo6
i j

2023-01-01
2023-12-31

230 300
761128
5657 126
6 648 554

-1414 265

-1742 762

-779 588

-2 718 200

-66 948

-6 721 763

-73 209

37 668

-198

37 470

-35739

-35739

-35739

2022-01-01
2022-12-31

177 408
663 983
4779 092
5620 483

-1544 788

-1438 749

-745 246

-2669 514

-62 419

-6 460 716

-840 233

3 555

-195

3 360

-836 873

-836 873

-836 873



ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier (redskap, mattor)

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Klader, dvrigt

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

l v | rkkiLvjj6-Ske8UDjo6

2023-12-31

136 306
136 306

136 306

188 098
188 098

28 212
22 653
50 865

2771459
2771459

3 010 422

3 146 728

2022-12-31

203 254
203 254

203 254

78 965
78 965

97 758
574
98 332

2 837 942
2837942

3015 239

3218493



ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

l v | rkkiLvjj6-Ske8UDjo6

2023-12-31

2819977
-35739

2784238

52 931

114 194

195 365

362 490

3146 728

2022-12-31

3 656 850
-836 873

2 819977

94 009

143 329

161178

398 516

3218493



ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3

Arsbokslutet &r uppréttat enligt Bokféringslagen och BFNAR 2017:3, Arsbokslut.

Upplysningar om anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Nedan finns anskaffningsvarden och nyttjandeperioder angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Inventarier (redskap, mattor)

Not 1 Kostnad arvoderade ledare

Arvode ledare

Utbildning ledare

Klader ledare

Ledartraffar och trivselaktiviteter
Summa

Not 2 Traning, tavling och inkép

Tavlingsavgifter
Lager och tréning
Forsdkring Pensum
Inkdép shop, event
Summa

Avskrivningstid

[E‘/I rkkiLvjj6-Ske8UDjo6 J

2023

1030543
269 182
67714

46 825
1414 264

2023

1251 800
54012
133 815
297 135
1736762

2022

978 724
327 457
169 237
69 370
1544788

2022

595 285
366 455
148 725
324 283
1434748



ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

UNDERSKRIFTER

Danderyd (datering enligt elektronsikt underskrift)

Linda Stridh Cecilia Takte

Kassor Ordférande

Zenja Hebib Caroline Haber-Berndt
Vice ordférande Suppleant (sekreterare)
Mona Bergner Sara Lundstedt
Ledamot Ledamot

Minna Carlberg Ulf Roos

Suppleant Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Leif Lisch
Auktoriserad revisor

[E‘/I rkkILvjj6-Ske8UDjo6 J




15.02.2024 21:32

Linda Stridh - 15.02.2024 11:24

Ske8UDjo6

rkklLvjj6-Ske8UDjo6

<O Activity log
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linda@f8ekonomi.se

Sara Emilia Lundin

sara_lundstedt@hotmail.com

Minna Kristina Carlberg

minna.carlberg@gmail.com

MONA BERGNER

mona@inbloom.se

ULF ANDERS STENSSON ROOS

ulfroos751@gmail.com

CECILIA TAKTE

cecilia.takte@gmail.com

CAROLINE HAABER-BERNTH

caroline.haaber-bernth@telia.com

Zenja Hebib

zenja.h123@gmail.com

Leif Johan Christer Liisch

leif@luschrevision.se
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Styrelsen for ENEBYBERGSGYMNASTERNA fér harmed ldimna sin redogorelse for féreningens utveckling

under rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Medlemsavgifter

Bidrag

Traning, lager, event

Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Kostnad arvoderade ledare

Traning- och tavlingskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
2023-12-31

230 300
761128
5657 126
6 648 554

-1414 265

-1742 762

-779 588

-2 718 200

-66 948

-6 721 763

-73 209

37 668

-198

37 470

-35739

-35739

-35739

2022-01-01
2022-12-31

177 408
663 983
4779 092
5620 483

-1544 788

-1438 749

-745 246

-2669 514

-62 419

-6 460 716

-840 233

3 555

-195

3 360

-836 873

-836 873

-836 873





ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier (redskap, mattor)

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Klader, dvrigt

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

136 306
136 306

136 306

188 098
188 098

28 212
22 653
50 865

2771459
2771459

3 010 422

3 146 728

2022-12-31

203 254
203 254

203 254

78 965
78 965

97 758
574
98 332

2 837 942
2837942

3015 239

3218493





ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

2819977
-35739

2784238

52 931

114 194

195 365

362 490

3146 728

2022-12-31

3 656 850
-836 873

2 819977

94 009

143 329

161178

398 516

3218493
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812000-1949

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3
Arsbokslutet &r uppréttat enligt Bokféringslagen och BFNAR 2017:3, Arsbokslut.

Upplysningar om anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Nedan finns anskaffningsvarden och nyttjandeperioder angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Avskrivningstid
Inventarier (redskap, mattor) 5ar
Not 1 Kostnad arvoderade ledare 2023 2022
Arvode ledare 1030 543 978 724
Utbildning ledare 269 182 327 457
Klader ledare 67 714 169 237
Ledartraffar och trivselaktiviteter 46 825 69 370
Summa 1414 264 1544788
Not 2 Tréning, tavling och inkép 2023 2022
Tavlingsavgifter 1251 800 595 285
Lager och tréning 54012 366 455
Forsdkring Pensum 133 815 148 725
Inkdép shop, event 297 135 324 283

Summa 1736762 1434748





ENEBYBERGSGYMNASTERNA
812000-1949

UNDERSKRIFTER

Danderyd (datering enligt elektronsikt underskrift)

Linda Stridh Cecilia Takte

Kassor Ordférande

Zenja Hebib Caroline Haber-Berndt
Vice ordférande Suppleant (sekreterare)
Mona Bergner Sara Lundstedt
Ledamot Ledamot

Minna Carlberg Ulf Roos

Suppleant Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Leif Lisch
Auktoriserad revisor
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      1983/03/13
      198303130580
    
     signed
     bankid-se
     Sara Emilia
     Lundin
     1983/03/13
     94.234.109.82
     
      Ske8UDjo6
      47ac4ca2-4edd-4d4a-b0d7-9ef34c4f97cb
      true
      2024-02-15T10:42:53.106Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/r1-RDDsjT
       Sara Emilia
       Lundin
       sara_lundstedt@hotmail.com
       198303130580
       1983/03/13
       94.234.109.82
     
    
     198303130580
     2024-02-15T10:42:53.106Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/r1-RDDsjT
     Sara Emilia
     Lundin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T10:44:18.838Z
    Sywxuwso6
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.97.227
      2024-02-15T10:44:18.805Z
    
     Sywxuwso6
     2024-02-15T10:44:18.805Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/Sywxuwso6
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/Sywxuwso6
     Minna
     Carlberg
     94.234.97.227
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T10:44:56.695Z
    Ske8UDjo6.6427f8c1-2cae-4321-84fa-50c13bbc6c50
    
     Ske8UDjo6.6427f8c1-2cae-4321-84fa-50c13bbc6c50
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.6427f8c1-2cae-4321-84fa-50c13bbc6c50
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/Sywxuwso6
      Minna Kristina
      Carlberg
      1982/04/16
      198204160785
    
     signed
     bankid-se
     Minna Kristina
     Carlberg
     1982/04/16
     94.234.97.227
     
      Ske8UDjo6
      f1d18b1b-3e0f-4cde-8af1-c6a31aeb8c57
      true
      2024-02-15T10:44:56.247Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/Sywxuwso6
       Minna Kristina
       Carlberg
       minna.carlberg@gmail.com
       198204160785
       1982/04/16
       94.234.97.227
     
    
     198204160785
     2024-02-15T10:44:56.247Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/Sywxuwso6
     Minna Kristina
     Carlberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T10:46:02.142Z
    SyHjPDioT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.83.117
      2024-02-15T10:46:02.115Z
    
     SyHjPDioT
     2024-02-15T10:46:02.115Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyHjPDioT
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyHjPDioT
     Mona
     Bergner
     217.213.83.117
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T10:46:33.436Z
    Ske8UDjo6.f9332852-ed85-4894-8a7c-d113eb1fb65c
    
     Ske8UDjo6.f9332852-ed85-4894-8a7c-d113eb1fb65c
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.f9332852-ed85-4894-8a7c-d113eb1fb65c
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyHjPDioT
      MONA
      BERGNER
      1974/10/26
      197410267160
    
     signed
     bankid-se
     MONA
     BERGNER
     1974/10/26
     217.213.83.117
     
      Ske8UDjo6
      da10f0ac-519e-4d89-a51a-6a4ece53781c
      true
      2024-02-15T10:46:33.171Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyHjPDioT
       MONA
       BERGNER
       mona@inbloom.se
       197410267160
       1974/10/26
       217.213.83.117
     
    
     197410267160
     2024-02-15T10:46:33.171Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyHjPDioT
     MONA
     BERGNER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T10:59:40.409Z
    HJjzuDoop
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
      94.255.242.138
      2024-02-15T10:59:40.392Z
    
     HJjzuDoop
     2024-02-15T10:59:40.392Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjzuDoop
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjzuDoop
     Ulf
     Roos
     94.255.242.138
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T11:00:34.348Z
    Ske8UDjo6.00283fcd-bfff-4646-9a9f-73c059e00325
    
     Ske8UDjo6.00283fcd-bfff-4646-9a9f-73c059e00325
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.00283fcd-bfff-4646-9a9f-73c059e00325
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjzuDoop
      ULF ANDERS STENSSON
      ROOS
      1975/12/10
      197512105136
    
     signed
     bankid-se
     ULF ANDERS STENSSON
     ROOS
     1975/12/10
     94.255.242.138
     
      Ske8UDjo6
      bb7b6caa-1038-426f-aa9d-0b82f95d46d6
      true
      2024-02-15T11:00:33.874Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjzuDoop
       ULF ANDERS STENSSON
       ROOS
       ulfroos751@gmail.com
       197512105136
       1975/12/10
       94.255.242.138
     
    
     197512105136
     2024-02-15T11:00:33.874Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjzuDoop
     ULF ANDERS STENSSON
     ROOS
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T11:19:53.323Z
    SyJdDvija
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/121.0.6167.171 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.185.33.170
      2024-02-15T11:19:53.301Z
    
     SyJdDvija
     2024-02-15T11:19:53.301Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyJdDvija
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyJdDvija
     Caroline
     Haaber-Bernth
     83.185.33.170
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T11:24:24.025Z
    HJjWDDjiT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.99.155
      2024-02-15T11:24:23.914Z
    
     HJjWDDjiT
     2024-02-15T11:24:23.914Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjWDDjiT
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjWDDjiT
     Cecilia
     Täkte
     217.213.99.155
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T11:26:19.003Z
    Ske8UDjo6.90f2cb53-ccd8-4458-9416-5e8c6642607b
    
     Ske8UDjo6.90f2cb53-ccd8-4458-9416-5e8c6642607b
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.90f2cb53-ccd8-4458-9416-5e8c6642607b
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjWDDjiT
      CECILIA
      TÄKTE
      1973/06/18
      197306182762
    
     signed
     bankid-se
     CECILIA
     TÄKTE
     1973/06/18
     217.213.99.155
     
      Ske8UDjo6
      de7b962d-3b97-4b86-b8b2-3734c1d5ea7c
      true
      2024-02-15T11:26:18.664Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjWDDjiT
       CECILIA
       TÄKTE
       cecilia.takte@gmail.com
       197306182762
       1973/06/18
       217.213.99.155
     
    
     197306182762
     2024-02-15T11:26:18.664Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/HJjWDDjiT
     CECILIA
     TÄKTE
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T11:52:46.081Z
    Ske8UDjo6.33eb5bf1-cd9f-46db-b5bb-bfbd61527b9f
    
     Ske8UDjo6.33eb5bf1-cd9f-46db-b5bb-bfbd61527b9f
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.33eb5bf1-cd9f-46db-b5bb-bfbd61527b9f
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyJdDvija
      CAROLINE
      HAABER-BERNTH
      1973/02/12
      197302120022
    
     signed
     bankid-se
     CAROLINE
     HAABER-BERNTH
     1973/02/12
     81.228.255.75
     
      Ske8UDjo6
      98e17c3d-f12d-4348-8f7b-9c7ba934094b
      true
      2024-02-15T11:52:45.642Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyJdDvija
       CAROLINE
       HAABER-BERNTH
       caroline.haaber-bernth@telia.com
       197302120022
       1973/02/12
       81.228.255.75
     
    
     197302120022
     2024-02-15T11:52:45.642Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyJdDvija
     CAROLINE
     HAABER-BERNTH
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T13:12:00.266Z
    SyWYEvvio6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
      158.174.22.225
      2024-02-15T13:12:00.215Z
    
     SyWYEvvio6
     2024-02-15T13:12:00.215Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyWYEvvio6
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyWYEvvio6
     Zenja
     Hebib
     158.174.22.225
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T18:09:18.626Z
    Ske8UDjo6.99ce65a3-391f-4867-80f5-c54f522ccb45
    
     Ske8UDjo6.99ce65a3-391f-4867-80f5-c54f522ccb45
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.99ce65a3-391f-4867-80f5-c54f522ccb45
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyWYEvvio6
      Zenja
      Hebib
      1968/03/05
      196803053161
    
     signed
     bankid-se
     Zenja
     Hebib
     1968/03/05
     77.77.223.192
     
      Ske8UDjo6
      99cecca4-5756-4da7-8992-8362ffa01eff
      true
      2024-02-15T18:09:18.209Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyWYEvvio6
       Zenja
       Hebib
       zenja.h123@gmail.com
       196803053161
       1968/03/05
       77.77.223.192
     
    
     196803053161
     2024-02-15T18:09:18.209Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/SyWYEvvio6
     Zenja
     Hebib
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-02-15T20:31:40.682Z
    rktPOvisT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36 Edg/121.0.0.0
      217.210.180.96
      2024-02-15T20:31:40.656Z
    
     rktPOvisT
     2024-02-15T20:31:40.656Z
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/rktPOvisT
     /envelopes/rkkILvjj6
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/rktPOvisT
     Leif
     Lüsch
     217.210.180.96
   
  
   
    signature.created
    2024-02-15T20:32:53.793Z
    Ske8UDjo6.1acf8dff-e4a9-4f6c-a776-8c77da2bffe9
    
     Ske8UDjo6.1acf8dff-e4a9-4f6c-a776-8c77da2bffe9
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6/signatures/Ske8UDjo6.1acf8dff-e4a9-4f6c-a776-8c77da2bffe9
     /envelopes/rkkILvjj6/documents/Ske8UDjo6
     
      /envelopes/rkkILvjj6/recipients/rktPOvisT
      Leif Johan Christer
      Lüsch
      1956/04/09
      195604098573
    
     signed
     bankid-se
     Leif Johan Christer
     Lüsch
     1956/04/09
     217.210.180.96
     
      Ske8UDjo6
      66b9e356-4c88-494d-b83f-d0e301d9b5b5
      true
      2024-02-15T20:32:53.355Z
      
      
       /envelopes/rkkILvjj6/recipients/rktPOvisT
       Leif Johan Christer
       Lüsch
       leif@luschrevision.se
       195604098573
       1956/04/09
       217.210.180.96
     
    
     195604098573
     2024-02-15T20:32:53.355Z
   
    
     /envelopes/rkkILvjj6/recipients/rktPOvisT
     Leif Johan Christer
     Lüsch
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